

Månskensnytt oktober 2024

Höststädning

Lördag 26 oktober kl 09.00 är det dags igen att kratta löv och göra fint inför vintern. Vi samlas vid övre soprummet för fördelning av arbetsuppgifter. Den här gången har vi en container för trädgårdsavfall och en för grovsopor. Det är bättre för miljön och billigare för föreningen. Det är viktigt att vi sorterar rätt. Elavfall och miljöfarligt avfall som gamla däck och färg/kemikalier får inte läggas i containern för grovsopor.

Fika med kaffe/te och smörgås serveras vid kvarterslokalen vid 11-tiden. I anslutning till fiket informerar styrelsen om vad som är på gång i föreningen. Då finns också utrymme för synpunkter och förslag till styrelsen.

Räkna med att vi kanske har jobb att göra efter fiket också! Den som vill börja kratta innan är givetvis välkommen att göra det. Ställ då säckarna med löv under tak vid kvarterslokalen eller motionslokalen.

After städ? Finns intresse kan vi ses på kvällen, då får var och en ta med sig dricka och föreningen står för snacks.

Kamerabevakning av garagen

Vi har haft några incidenter vid garagen. Styrelsen har därför beslutat sätta upp kameror för att öka säkerheten och avskräcka från inbrott och stöld. Fyra kameror behövs för att täcka längorna. Kamerabevakningen följer de regler som gäller och skyltar kommer att informera om bevakningen.

Ny snöröjare

Vi har anlitat Maserfrakt för snöröjning under kommande säsong. Kentas minientreprenad har tackat nej till att fortsätta eftersom företaget fått uppdrag för Gävle kommun. Vi kan behöva ha lite tålamod i början med Maserfrakts folk eftersom det är ett nytt uppdrag för dem.

Fjärrvärmecentralen uppdaterad

Det nya expansionskärlet som föreningen investerat i är nu i drift. Det fungerar som det ska och nu har förhoppningsvis alla fått upp värmen till 20-22 grader. Om du fortfarande har problem med fjärrvärmerna: Gör en felanmälan till vicevärden så undersöker vi det.

Obs! att element/radiatorer eller termostater inte får tas bort, att plocka bort dem kan påverka hur fjärrvärmerna flödar i hela huslängan.

En påminnelse: Det är inte tillåtet att som enskild medlem beställa hantverkare som föreningen förväntas betala. Alla sådana uppdrag – exempelvis stopp i avlopp eller krångel med ventilation - ska godkännas av styrelsemedlem eller vicevärd som bedömer hur akut det är och vet vilket företag vi brukar anlita.